APPROUVE l’acquisition des lots n° 202, 203 et 205 situés 33 avenue du Général de 
Gaulle à Vélizy-Villacoublay, comprenant des locaux commerciaux et professionnels 
ainsi qu’un emplacement de parking, d’une superficie totale de 131,80 m², pour un 
montant de 257 000 € (deux cent cinquante-sept mille euros). AUTORISE le Maire, ou 
son représentant, à signer tous les actes nécessaires à la réalisation de ces acquisitions 
et aux transferts de propriété, à constater la réalisation de toutes conditions 
suspensives, et à signer notamment les actes notariés à intervenir.

[...]

Marcel Sembat, ne présente plus d’intérêt pour la Commune dans le cadre de ses 
objectifs d’aménagement. APPROUVE la cession de l’appartement de type T1 d’une 
surface de 30,11 m², situé 2 bis rue Marcel Sembat 78140 Vélizy-Villacoublay à la SCI 
CIMAVIC représentée par Madame Isabelle Deshayes pour un montant de 170 000 € 
(cent soixante-dix mille euros) net vendeur. AUTORISE le Maire, ou son représentant, à 
signer tous les actes nécessaires à la réalisation de cette cession et au transfert de 
propriété, notamment l’acte notarié à intervenir.

DEL-25-12-17-28 – La Poste Agence Communale (LPAC) - Convention relative à